Police, dnia 12 lutego 2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

PR.272.1.1.2020.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Zakup i dostawe busa do przewozu osob
niesamodzielnych (w szczegdlnosci starszych i niepelnosprawnych)”.

W dniach 7 — 10 lutego 2020 r. do Zamawiajgcego wplynety zapytania odno$nie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w przetargu nieograniczonym na ,,Zakup
i dostawe busa do przewozu osOb niesamodzielnych (w szczegdlno$ci starszych
I niepelnosprawnych)”.

Majac na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) ponizej przekazuje tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu samochdd o zawieszeniu przednim
niezaleznym, zawieszenie tylne belka sztywna ?

Odpowiedz nr 1

Tak

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu samochod z klimatyzacjag manualng

dwustrefowa, oddzielng dla przedziatu kierowcy 1 pasazera oraz oddzielng dla pasazerow
drugiego i trzeciego rzedu foteli?

Odpowiedz nr 2

Tak

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza samochod z klimatyzacjga manualng ?
Odpowiedz nr 3
Tak

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i1 dostawe samochodu w kolorze srebrny metalic?
Odpowiedz nr 4
Tak

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie 1 dostawe samochodu, w ktorym nie ma mozliwosci

wyciagnigcia drugiego rzgdu siedzen?
Odpowiedz nr 5
Nie




Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawg samochodu wyposazonego w tylne
zawieszenie oparte na tzw. belce skretnej, a wigc nie bedace zawieszeniem typu niezaleznego?
Odpowiedz nr 6

Tak

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu, ktorego minimalna wysoko$¢
przestrzeni osobowej wynosi 1369 mm?

Odpowiedz nr 7

Nie

Edyta Rudecka

Wiceprzewodniczacy komisji przetargowej

Na oryginale wlasciwy podpis



